1

2026年２月 12日

各   位

会 社 名           日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  久保 公人

（コード番号 1938  東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 澤村 正彰

（TEL.  03-6880-2710）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2025

年５月 12 日に公表いたしました 2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の通期業績予想を

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正内容

（１）2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

72,300

百万円

5,330

百万円

6,000

百万円

4,200

円 銭

169.45

今回発表予想（Ｂ） 73,600 6,400 7,100 4,900 197.74

増減額（Ｂ－Ａ） 1,300 1,070 1,100 700 ―

増減率（％） 1.8 20.1 18.3 16.7 ―

(ご参考)前期実績

（2025 年３月期）
68,669 5,199 5,955 4,733 191.24

（２）2026 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

63,400

百万円

4,770

百万円

3,330

円 銭

134.35

今回発表予想（Ｂ） 65,100 5,900 4,100 165.45

増減額（Ｂ－Ａ） 1,700 1,130 770 ―

増減率（％） 2.7 23.7 23.1 ―

(ご参考)前期実績

（2025 年３月期）
59,983 4,483 3,609 145.82

2

【 修正の理由 】

連結業績予想

2026 年３月期の通期業績予想につきましては、前年度からの繰越工事を含む豊富な手持工事の施工が

着実に進捗・完成したことにより、売上高が期首の予想を上回る見込みとなりました。

 利益面においては、資材価格や人件費を始めとする建設コストの上昇が見られるものの、受注時採算

の改善傾向や増収による利益の押し上げ効果に加え、発注者との継続的な価格協議による採算性の改善

に努めた結果、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益がいずれも期首予想を上回

る見込みとなりました。

個別業績予想

  上記、連結業績予想で記載した要因と同様の理由によるものであります。

  なお、2026 年３月期の期末配当につきましては、当社の株主還元の基本方針である DOE=3.2%の考え方

に基づき、決定いたします。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点で入手可能な情報及び合理的

と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上